regnum à vobis quia auferetur vobis ego dico hoc propter
מטל הנא אמר אנא לכון דתשתקל מנכון מלכותא 43
 g ceciderit is fructus que facit genti & dabitur. Dei
דאלהא ותתחוב לעמא דעבר פארא: 44 ומן דנפל
 supra quem ceciderit & omnis cōfringetur hunc lapidem super
על כאפא הדא נתרעע וכל מן דהי תפל עלוהי
 parabolis ei² & pharisei sacerdotū principes audiuisset & cū conteret eum
תדרוהי: 45 וכד שמעו רבי כהנא ופרוישא מתלוהי
 turbis à & timuerūt eum tenere & querebāt dixisset q̄ de ipsis cognouē.
דעו דעליהון אמר: 46 וכעו דלמאדהה ורחלו מן כנשא
 eum erant habentes prophetam tanquā quoniam
מטל דאוך דלנביא אחידין הוּו ליה:

קפלאון כב

passionis secundam noctem precedens ministerium

תשמשתא קדמיתא דלליא דתרין דחשא

regnum simile est & dixit in parabolis Iesus rursū & respōdit
וענא תוב ישוע במתלא ואמר: 1 אתרמית מלכותא
 & misit filio suo conuiuium qui fecit regi viro cęlorum
דשמיא לנכרא מלכא דאעבר דמשתותא לכרהי: 2 ושרד
 venire voluerūt & non ad conuiuium inuitatos qui vocarēt seruos suos
לעברוהי דנקרון למומנא למשתותא ולא צבו למאתא:
 quia ecce inuitatis dicite & ait alios seruos misit & iterū
ותוב שרד עברא אחרנא ואמר אמרו למומנא דהא 4
 & omnia occisa sunt & altitia mea & tauri mei paratū est p̄dium meū
שרותי מטיבא ותורי ומפטמי קטילין וכל מרם
 qui in villa est & abierūt spreuerūt autē illi ad conuiuiū venite parata
מטיב תו למשתותא: 5 הנון דין בסו ואולו אית דלקריתא
 & contumeliis affecterūt seruos ei⁶ tenuerūt verò reliq. q. ad negotiationē suā & est
ואית דלתאגורתהי: 6 שרבא דין אחרו לעברוהי וצערו
 perdidit exercitus suos & misit iratus est rex autem audisset eū & occiderūt
וקטלו: 7 כר שמע דין מלכא רנו ושרד להלותה אובד
 succedit & ciuitatē illorū illos homicidas
לקטלולא הנון ולמדינתהון אוקר:

43 Ideo dico vobis, quia auferetur à vobis regnum Dei, & dabitur Genti facienti fructus eius.
 44 Et qui ceciderit super lapidem istum, cōfringetur super quem verò ceciderit, conteret eum.
 45 Et cū audissent principes Sacerdotum & Pharisei parabolās eius, cognouerunt quòd de ipsis diceret.
 46 Et quærētes eum tenere, timuerunt turbas; quoniam sicut prophetam eum habebant.

C A P. XXI.

1 Et respondens Iesus dixit iterum in parabolis eis, dicens,
 2 Simile factum est regnum cęlorum homini Regi, qui fecit nuptias filio suo.
 3 Et misit seruos suos vocare inuitatos ad nuptias: & nolabant venire.
 4 Iterum misit alios seruos dicens, Dicite inuitatis, Ecce prandium meum parauit, tauri mei, & altitia occisa sūt, & omnia parata, venite ad nuptias.
 5 illi autem neglexerunt, & abierunt, alius in villam suā, alius verò ad negotiationem suam:
 6 Reliqui verò tenuerunt seruos eius, & contumeliis affectos occiderunt.
 7 Rex autē cū audisset, iratus est: & misit exercitib⁷ suis, perdidit homicidas illos, & ciuitatē illorum succendit.